

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف آر و ماکارونی احتکار شده در بازرسی از دو انبار در شهرستان شیراز خبر داد.

سرهنگ ابراهیم یگانه بیان کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی و تخصصی از وجود مقادیری آر و

ماکارونی احتکار در دو انبار در شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل‌های از قبل شناسایی

کشف کالای احتکار شده در شیراز و کوار

شده اعزام و در بازرسی از آن مکان‌ها موفق شدند ۴ هزار و ۶۴۸ کیلوگرم ماکارونی و ۴۴۰ کیسه آر ۴۰ کیلوگی که احتکار شده بود کشف کنند.

سرهنگ یگانه خاطر نشان کرد: در این

خصوص ۴ نفر پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

همچنین فرمانده انتظامی کوار از کشف ۳ تن و ۲۳۶ کیلوگرم روغن نباتی احتکار شده

مهندس رستم‌زاده، شهردار منطقه یک:

روان‌سازی جریان‌های ترافیکی یکی از مهم‌ترین اقدامات عمرانی این منطقه است

هدف کاهش خطرات احتمالی، ایجاد چهره بصری مناسب شهری و جلب رضایت شهروندان در دستور کار منطقه قرار گرفته است.

*** بهبود فضاهای شهری با مرمت و بهسازی معابر و پارک‌های سطح منطقه**

رستم زاده از اجرای بهسازی معابر و پارک های سطح منطقه خبر داد و گفت: بهسازی و مرمت معابر و پارکهای سطح محدوده منطقه در جهت بهبود کیفیت زندگی و همچنین به منظور ایجاد فضاهای ایمن، مناسب و رفیع نواقص و کاستی ها و رفیع نقاط بی دفاع شهری در حال اجرا است. شهردار منطقه یک در ادامه با اشاره به اینکه پارک ها و فضاهای سبز در گذر زمان همچون سایر فضاهای شهری دچار فرسایش شده و نیازبه بازسازی و مرمت خواهند داشت، تاکماکان خدمات اجتماعی و محیط زیست آنها تداوم یابد گفت : این طرح با هدف بهبود فضای شهری و ارائه خدمات مطلوب و آسایش، رفاه و امنیت شهروندان اجرا می گردد.

وی افزود: عملیات اجرایی معابر و پارک ها شامل همسطح سازی و کف سازی، رفیع موانع و ناهمواری ها جهت تردد آسان شهروندان، بهبود و اصلاح روشنایی، رنگ آمیزی و بهسازی فضای سبز است.



خواهیم داد، گفت: این پروژه ها با هدف دفع و هدایت آب های سطحی، حفظ بهداشت محیط زیست، ارتقا سطح کیفی و ایمنی معابر، توسعه زیرساخت های شهری، رفیع مشکل آب گرفتگی

در مرحله اجرا است. رستم زاده افزود: جمع آوری و هدایت آب های سطحی در قالب لوله گذاری و لایروبی از جمله برنامه های مهمی است که با

می گردد و این پروژه ها با نظر شورای محترم ترافیک شهر شیراز در منطقه یک همچنان ادامه خواهد داشت.

*** پروژه لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی**

شهردار منطقه یک شیراز با بیان اینکه پروژه های لوله گذاری و دفع آب های سطحی مورد توجه قرار داشته و در سال جاری نیز این پروژه ها را ادامه

است و توسط کارشناسان مورد ارزیابی قرار گرفته و رفیع نواقص انجام می شود.

شهردار منطقه یک ادامه داد: اجرای طرح های

هندسی علاوه بر روان سازی ترافیک باعث افزایش ایمنی و سهولت در تردد، کاهش زمان تأخیر سفرهای درون شهری، سهولت دسترسی محلی به معابر اصلی و فرعی و تأمین رضایت شهروندان

حسین حسن پور- تماشا

شهردار منطقه یک شیراز از اجرای طرح های ترافیکی با هدف روان سازی ترافیک از مهم ترین اقدامات این شهرداری است.

مهندس رستم زاده در گفت و گو با خبرنگار روزنامه «تماشا» با بیان اینکه عملیات اجرای برخی از خیابان ها مانند طرح هندسی خیابان نشاط و عملیات اجرایی طرح هندسی خیابان نارون به اتمام رسیده است، اظهار کرد: با توجه به حجم بالای تردد در محدوده شهرداری منطقه یک گره گشایی و روان سازی جریان های ترافیکی یکی از مهمترین اقدامات عمرانی منطقه می باشد که در بهبود زندگی شهروندان تاثیر شایان خواهد داشت.

وی ادامه داد: از آنجا که اجرای پروژه های اصلاحات هندسی تأثیر بسزایی روی کاهش بار ترافیکی معابر خواهد داشت بر همین اساس منطقه نسبت به شناسایی نقاط حادثه خیز در سطح محدوده اقدام و پس از بررسی و کارشناسی های لازم در شورای ترافیک توسط منطقه به مرحله اجرا خواهد رسید.

شهردار منطقه یک افزود: معابر و خیابان های که بار ترافیکی بالایی دارند، توجه به ساختار هندسی این خیابان ها در اولویت کار منطقه قرار داشته

حسین حسن پور- تماشا

شهرداری منطقه چهار شیراز توسعه فضای سبز نقش ارزنده ای در گسترش نشاط و کاهش آلایندهی هوا دارد و مدیریت شهری می کوشد با توسل به راهکارهای مختلف کیفیت زندگی شهروندان را بهبود بخشد.

مهندس حسام الدین اسدزاده با بیان اینکه وسعت جغرافیایی و سرانه جمعیتی در این منطقه رشد قابل ملاحظه ای دارد، خاطر نشان کرد: جمعیتی بالغ بر ۲۸۰ هزار نفر در منطقه چهار سکونت دارند و ارائه زیرساخت های شهری برای پاسخگویی به نیازهای

شهروندان از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

وی در ادامه دامنه فضای سبز در محدوده شهرداری منطقه ۴ را مطلوب توصیف کرد و افزود: حفظ و نگهداری از فضای سبز نیاز به نظارت پیوسته و رسیدگی شبانه روزی همکاران و انتقال این انرژی به مناطق در

این مقام مسئول در ادامه با ارایه آمار و ارقامی پیرامون وضعیت فضای سبز در منطقه ۴ شهرداری شیراز گفت: در این منطقه بیش از ۹۶ هزارمترمربع چمن، ۱۰ هزار اصله درخت و درختچه، ۲۹ هزار متر مربع انواع گیاهان پوششی، ۲۸ هزار متر چرچین، ۱۶ هزار متر مربع گل رز و ۳۸ هزار

متر مربع گل فصلی وجود دارد و بیش از ۶۵ هزار متر مربع نیز تحت عملیات جنگل کاری قرار گرفته است.

شهردار منطقه ۴ با اشاره به این موضوع که مساحت کل فضای سبز منطقه ۱۲۷ هکتار است، اظهار داشت: پروژه باغ ایرانی به وسعت ۷ هکتار در مراحل پایانی است و با اتمام کارهای عمرانی به کاشت انواع گیاهان منطبق با اقلیم جغرافیایی منطقه همت می گماریم.

مهندس اسدزاده با بیان این که عزم راسخ برای گسترش فضای سبز در سطح منطقه ۴ وجود دارد اظهار داشت: پیگیری تملک باغ سه گوش و قسمتی

معاون نظارت و بازرسی وزارت آموزش و پرورش در شیراز خبر داد:

عزم راسخ برای گسترش فضای سبز در سطح این منطقه وجود دارد

دستور کار قرارداد که با الحاق آن حدود ۳۰ هکتار به مساحت فضای سبز منطقه اضافه می شود.

وی افزود: در راستای بهبود منظر شهری طرح های بهسازی و بازسازی در بولوارهای پاسارگاد، زاگرس، نهضت، صلح و رفوزر ورودی شهر و میدانهای پاسارگاد و شهید اعتمادی و باغ حوض اجرا می شود.

اسدزاده در پایان ضمن تشکر از دید مثبت شهردار شیراز و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری اعلام کرد: طی برنامه ریزی صورت گرفته، توسعه فضای

معاون ارزیابی عملکرد اداره کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش افزود: با توجه به اینکه ارزیابی های دستگاهی به عهده ماست و شاخص های عمومی در حوزه ملی و درون دستگاهی شاخص هایی است که بر اساس آن دستگاه های مختلف اجرایی درجه بندی می شوند لذا در جهت اجرای درست این شاخص ها و ارزیابی دقیق ضرورت دارد که یک هم گرایی و هم فهمی ایجاد شود و مروری بر موضوعات صورت پذیرد که بخش آموزش این همایش از این جهت است.

رفیعی گفت: باید نظام مدیریت عملکرد و پرورش آموزش و پرورش در جهت ارتقای تعالی سازمانی بتوانیم پی گیری کنیم که راستای تحقق این هدف لازم است نظام های مختلف مدیریتی را مرور کنیم. وی افزود: در این میان پیشروترین نظام مدیریتی، مدیریت عملکرد است که با تبادل نظر و مشورتی که از استان ها در این همایش صورت می پذیرد بتوانیم با مدل مدیریتی هماهنگ کارها را در سال جاری پیش ببریم.

معاون ارزیابی عملکرد اداره کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش گفت: از آنجا که مقایسه استان ها با همدیگر و کارنامه عملکردی شان و مقایسه بین دستگاه های مختلف در حوزه ارزیابی عملکرد انجام می شود و تدوین این شاخص ها و جمع آوری مستنداتش و در اصل به عبارت ساده تر کارنامه دستگاه آموزش و پرورش در استان ها و در دولت در این حوزه صادر می شود لذا ضرورت دارد هماهنگی ها در این زمینه عمیق تر باشد.

رفیعی با اشاره به اینکه شاخص های ارزیابی عملکرد در ۲ بخش عمومی و اختصاصی است گفت: شاخص های اختصاصی در خصوص عملکرد ذاتی دستگاه هاست. وی گفت: شاخص های عمومی با توجه به تغییر دولت و به دنبال آن تغییر نگاه های عمومی دولت از قبیل مبارزه با فساد و موضوعات نظارت های مردمی اینها شاخص هایی است که امسال با توجه به رویکرد دولت وارد شده و هر ساله تجدید نظر می شوند.

سرعت مجاز شبکه‌های معابر درون شهری شیراز در شورای ترافیک شهر بررسی و مصوب شد:

به‌روزرسانی تابلوهای حداکثر سرعت مجاز و نصب علائم هشداردهنده در معابر

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با بیان اینکه مقرر بود حداکثر سرعت مجاز شبکه های معابر در شورای ترافیک شهر مصوب و اطلاع رسانی شود، اظهار داشت : بروز رسانی تابلوهای حداکثر سرعت مجاز و نصب علائم هشدار دهنده در معابر در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام است.

هادی شه دوست شیرازی افزود: از شهروندان تقاضا داریم بر اساس مصوبه شورای ترافیک شهر در معابر تردد و موارد ایمنی را رعایت نمایند.

در هشتمین جلسه شورای ترافیک شهر شیراز میزان سرعت مجاز شبکه های معابر درون شهری شیراز بررسی و مصوب شد.

در این جلسه که با حضور محمدیان یزدی مدیرکل حمل و نقل وزارت کشور، شهردارشیراز، معاون حمل و نقل و ترافیک، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شیراز و نماینده استانداری فارس برگزار شد، حداکثر سرعت مجاز خودروها در شبکه معابر درون شهری شیراز بر حسب شرایط و نقش عملکردی معبر از ۳۰ تا ۹۰ کیلومتر تعیین و مصوب شد.

بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به همراه کارشناس اداره صمت به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار ۳ تن و ۲۳۶ کیلوگرم روغن نباتی احتکار را کشف کردند.

شنبه
۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۱

۱۳ شوال ۱۴۴۳

14 MAY 2022

استان

* سال چهاردهم - شماره ۲۶۴۷

آغاز عملیات اجرایی تقاطع

غیرهمسطح جام جم



با حضور شهردار، رئیس و عضو شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز عملیات اجرایی پروژه تقاطع غیرهمسطح جام‌جم که طرح جدید آن اخرا در شورای ترافیک شیراز به تأیید رسید، آغاز شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، با حضور سید احسان اصنافی شهردار، مهدی طاهری رئیس شورا، رضا محمدیان عضو شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران فنی عمرانی شهرداری شیراز عملیات اجرایی پروژه تقاطع غیرهمسطح جام جم آغاز شد.

در این پروژه، اتصال بزرگراه شهید سلیمانی و بلوار جمهوری اسلامی به طور غیرهمسطح و ایمن برقرار می‌شود.

در پروژه تقاطع غیرهمسطح جام جم، میدان ارم به سمت بزرگراه شهید سلیمانی به صورت همسطح، بزرگراه شهید سلیمانی به سمت بولوار جمهوری اسلامی (میدان جام جم) از پل چپگرد و بالعکس از پل راستگرد، و بلوار جمهوری اسلامی به سمت میدان ارم از طریق دوربرگردان غیرهمسطح تأمین خواهد شد.

این پروژه در راستای تکمیل فاز نهایى بزرگراه شهید سلیمانی نقش بسزایی در کاهش ترافیک محورهای شهید چمران، میرزای شیرازی، دکتر حسابی و صنایع خواهد داشت و نیز گره‌های ترافیکی محورهای گردشگری، خدماتی و دانشگاهی کاسته می‌شود.

»»»

برگزاری مراسم بزرگداشت شهدای امدادگر همزمان با پنجمین روز از هفته هلال احمر



مراسم بزرگداشت شهدای امدادگر صبح روز پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه، در پنجمین روز از هفته هلال احمر و همزمان با سراسر کشور در جمعیت هلال احمر فارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ مدیر عامل این جمعیت با اشاره به برگزاری مراسم شهدای امدادگر در شیراز، اظهار کرد: استان فارس ۳۴ شهید امدادگر تقدیم اسلام کرده است؛ مردان و زنانی که برای کسب این آرامش امروز ما از گرانبهاترین و بالاترین سرمایه خویش گذشتند و با تحمل سختی‌ها و دشواری‌ها در برابر تجاوز و زیاده خواهی‌های دشمنان ایستادند و جانانه دفاع کردند.

حسین درویشی در جمع خانواده شهدای امدادگر، فرزندان شهید و جانبازان شاغل در جمعیت هلال احمر استان فارس؛ بیان کرد: بی‌تردید خدای متعال هم ثواب شهادت و هم ثواب صبر و تحمل سختی در زندگی را برای جانبازان اعطا خواهد نمود.

درویشی ادامه داد: صیانت از آرمان شهیدان، رسالتی است که باید با قوت و جدیت پیگیری کرده و تلاش کنیم ارزش‌های شهیدان را به پدیده‌ای برای رشد و تعالی کشور تبدیل نماییم.

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان فارس نیز در این نشست ضمن تبریک یکصدمین سالگرد تأسیس هلال احمر در کشور با شعار یک قرن خدمت بی منت، اوج خدمات جمعیت هلال احمر را در دفاع مقدس عنوان کرد و گفت: امدادگران برای نجات جان رزمندگان اسلام و حفظ جان زخمی های دفاع مقدس، جان فشانی های ماندگاری نمودند.

حجت الاسلام و المسلمین علیرضا بهادری افزود: این نهاد خدمت رسان هم اکنون نیز در حوادث به کمک مردم میشتابد و جمعیت هلال احمر ایران به واسطه بنیانی استوار در آموزه های دینی، در دنیا جزو قوی ترین جمعیت ها به شمار می رود.

وی در پایان گفت: نام مبارک شهدای امدادگر جمعیت هلال احمر فارس بر سر تمامی پایگاه های امداد و نجات در سطح استان نصب شده و ثواب نجات جان هایی که توسط امدادگران این پایگاه ها انجام میشود برای شهدای امدادگر فارس ثبت خواهد شد.

در پایان این مراسم لوح تقدیر و هدایایی به رسم یادبود به خانواده شهدای امدادگر، فرزندان شهید و جانبازان شاغل در جمعیت هلال احمر فارس تقدیم شد.